Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Брусничка»

ПРИКАЗ

От 15.01.2014 г. № 1-ОС

« О создании рабочей группы
по подготовке к введению ФГОС ДО»

В целях обеспечения введения федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования с 01.01.2014 года в системе
дошкольного образования Казачинско-Ленского муниципального района согласно
приказу МО РФ от 17.10.2013г. №1155 и приказа РОО от 14.01.2014г. №5 «Об
_ гверждении муниципального плана по подготовке введения ФГОС дошкольного
образования»

Приказываю:

1. Создать рабочую группу для составления плана мероприятий по
подготовке ДОУ к переходу на ФГОС ДО в составе:

Брюханова Н.Г. -  старший воспитатель
Гмырко Х.А. -  воспитатель
Зарубина Т.Д. -  воспитатель
Чешина А.Ф. -  воспитатель

2. План мероприятий разработать до 18.01.2014г.
Ответственный -  Брюханова Н.Г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

^ приказом ознакомлены:
К/У /  i /  " Брюханова Н.'

Гмырко Х.А.
 Зарубина Т.Д.

Чешина А.Ф.

А.В.Матвеева

Чешина А.Ф.